
      

      Děčín 17.11. 2018

Výsledková listina 11.ročníku

Velké ceny 17.listopadu na 5.000m, 9.závodu 21.ročníku DBP
2018

poř. poř. poř. body       jméno ročník      oddíl čas startovní

celk. běh kat. poh. v min. číslo

elektron.měření

5.000m 1. až 4. běh

1. 1/1 1/A 80 Zuda Petr 1984 Ústí nad Labem 16:26,80 tr.rek. 13

2. 2/1 2/A 77 Koblížek Šimon 1999 USK Provod Ústí n/L 16:39,12 5

3. 3/1 1/B 74 Daňko Miroslav 1977 ASK Děčín 17:08,86 10

4. 4/1 3/A 71 Plaček Vojtěch 1996 Škoda Plzeň 17:09,91 16

5. 5/1 2/B 68 Vlček Jiří 1973 ASK Děčín 17:21,09 15

6. 6/1 4/A 65 Veselý Petr 1990 Glassman TT Teplice 17:31,19 7

7. 7/1 5/A 62 Linduška Petr 1981 ASK Slávia Praha 17:32,23 9

8. 8/1 3/B 59 Valenta Karel 1974 Běž.krouž.Varnsdorf 17:39,09 17

9. 9/1 4/B 56 Štefánek Rostislav 1977 Děčín 17:41,91 12

10. 10/1 5/B 53 Charvát Tomáš 1973 ASK Děčín 18:11,83 1

11. 11/1 6/A 50 Eliáš Lukáš 1980 BK Běkodo Teplice 18:13,38 4

12. 12/1 7/A 48 Novotný Josef 1979 ASK Děčín 18:15,01 19

13. 13/1 1/C 46 Veselý Miroslav 1963 Glassman TT Teplice 18:34,07 6

14. 14/1 8/A 44 Sirůček David 1987 Multisport team 18:37,54 11

15. 15/1 2/C 42 Růžička Vladimír 1962 Ústí nad Labem 18:46,46 14

16. 1/2 6/B 40 Vobnášil Martin 1974 SKI team Dolní Žleb 18:59,60 46

17. 16/1 7/B 38 Peterka Marek 1970 Triáde Děčín 19:08,53 8

18. 2/2 1/F 36 Prchlík Matěj 2003 ASK Lovosice 19:08,78 50

19. 3/2 9/A 34 Kubera Petr 1979 Pivní strejc 19:11,20 34

20. 17/1 10/A 32 Kolorenč Pavel 1986 ASK Děčín 19:14,79 3

21. 18/1 2/F 30 Dvořák Čestmír ml. 2002 Kajak Děčín 19:18,25 2

22. 4/2 11/A 29 Budín Pavel 1993 Děčín 19:18,53 47

23. 5/2 8/B 28 Polák Tomáš 1976 Běž.krouž.Varnsdorf 19:23,02 39

24. 6/2 12/A 27 Mrkos Filip 1982 Tenis Děčín 19:28,16 43

25. 7/2 13/A 26 Pakandl František 1997 Krásná Lípa 19:33,22 38

26. 8/2 9/B 25 Hofman Jaroslav 1971 AC Rumburk 19:35,55 40

27. 9/2 1/D 24 Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 19:36,78 49

28. 10/2 1/E 23 Musilová Dagmar 1983 Jílové 19:38,51 37

29. 11/2 14/A 22 Patzelt Roman 1980 Libouchec 19:42,85 33

30. 12/2 15/A 21 Nádvorník Hugo 1979 CK Kolokrám   19:44,32 35

31. 1/3 10/B 20 Kremla Tomáš 1977 Děčín 19:54,58 80

32. 13/2 3/F 19 Šulitka Jan 2002 Kajak Děčín 19:55,21 31

33. 19/1 11/B 18 Šafařík Milan 1972 CAO Děčín 19:55,33 18

34. 2/3 B 0 Peterka Marek 1970 Triáde Děčín 19:58,70 8

35. 14/2 16/A 17 Duben Jan 1985 Ateliér Přípeř team 20:20,35 42

36. 15/2 12/B 16 Dvořák Čestmír st. 1977 Prostřední žleb 20:34,86 48

37. 16/2 2/D 15 Vácha Petr 1954 VAPE Jablonec n/N 20:37,61 41

38. 17/2 13/B 14 Bulva Pavel 1970 ASK Děčín 20:50,18 44

39. 3/3 17/A 13 Kužel Pavel 1984 Děčín 21:02,57 75

40. 4/3 14/B 12 Nehasil David 1977 ASK Děčín 21:17,81 77

41. 5/3 15/B 11 Liška Jiří 1973 Brutal team Děčín 21:19,52 79



42. 6/3 18/A 10 Duben Jiří prostř. 1981 Ateliér Přípeř team 21:19,95 70

43. 7/3 19/A 9 Turek Petr 1979 Brutal team Děčín 21:21,76 83

44. 18/2 2/E 8 Hozáková Kateřina 2004 Tenis Děčín 21:23,78 36

45. 8/3 16/B 7 Hruška Miloš 1970 Větruše UL 21:29,08 78

46. 9/3 17/B 6 Mareš Vojtěch 1971 Děčín 21:36,64 82

47. 10/3 20/A 5 Kantner Jiří 1985 Děčín 21:45,33 85

48. 1/4 4/F 4 Derenin Matyáš 2007 Tenis Děčín 21:51,15 105

49. 19/2 18/B 3 Měkota Martin 1969 DC Panelák Starák 21:53,62 45

50. 20/2 3/C 2 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 21:57,67 32

51. 11/3 21/A 1 Lux Rudolf 1983 Děčín 22:01,37 84

52. 21/2 5/F 0 Florián Heřman 2003 Kajak Děčín 22:11,01 30

53. 2/4 4/C 0 Prášek Jiří 1968 Děčín 22:23,94 106

54. 3/4 19/B 0 Hlaváček Jiří st. 1973 Hoštice 22:42,90 91

55. 12/3 6/F 0 Skokan Jan 2008 Sokol Roudnice n/L 22:46,88 76

56. 4/4 20/B 0 Blažek Jan 1974 Děčín 23:01,32 103

57. 13/3 1/Z 0 Ďásková Martina 1973 Myrnyx Tyrnyx 23:03,58 81

58. 5/4 3/E 0 Pomichálková Romana 2005 SK APD 23:07,80 94

59. 14/3 21/B 0 Procházka Milan 1977 ASK Děčín 23:11,60 87

60. 15/3 4/E 0 Havlová Kristýna 2001 Kajak Děčín 23:11,97 63

61. 16/3 5/C 0 Pacina Jan 1966 Děčín 23:12,09 88

62. 17/3 2/Z 0 Prokopová Renata 1968 Ludvíkovice 23:18,92 73

63. 18/3 5/E 0 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice 23:19,79 66

64. 19/3 6/E 0 Charvátová Alena 1982 Kajak Děčín 23:21,80 64

65. 6/4 7/F 0 Pustaj Michal 2005 ZŠ Boletice 23:23,92 110

66. 7/4 8/F 0 Ježek Jakub 2007 SK APD 23:23,93 93

67. 20/3 7/E 0 Zárubová Kateřina 2001 Kajak Děčín 23:24,41 60

68. 21/3 3/Z 0 Pecková Jiřina 1973 Ústí nad Labem 23:43,31 86

69. 22/3 22/B 0 Vobnášil Stanislav 1971 SKI team Dolní Žleb 23:51,65 74

70. 8/4 22/A 0 Pacina Ondřej 1979 Děčín 23:53,02 95

71. 9/4 9/F 0 Pajer Ivan 2006 Tenis Děčín 23:53,23 111

72. 10/4 8/E 0 Žáková Adéla 2003 ASK Děčín 24:11,90 99

73. 23/3 9/E 0 Házová Adéla 2002 Kajak Děčín 24:16,85 62

74. 24/3 10/E 0 Šafaříková Viola 2003 ASK Děčín 24:17,62 71

75. 25/3 11/E 0 Němcová Eliška 2001 ASK Děčín 24:18,12 68

76. 26/3 12/E 0 Počepková Jana 2003 Kajak Děčín 24:30,97 65

77. 11/4 13/E 0 Jirásková Linda 1979 Děčín 24:32,61 101

78. 12/4 23/A 0 Hlaváček Jiří ml. 2000 Hoštice 24:40,11 92

79 13/4 6/C 0 Žák Libor 1962 Tenis Děčín 25:23,41 100

80. 27/3 14/E 0 Prášková Barbora 2003 ASK Děčín 25:29,04 72

81. 14/4 23/B 0 Pajer Jan 1971 Děčín 25:51,54 112

82. 15/4 10/F 0 Musil Adam 2008 SK APD 25:56,93 98

83. 16/4 15/E 0 Černohorská Anežka 2003 USK Provod Ústí n/L 26:04,43 97

84. 17/4 24/B 0 Vošta Martin 1977 Děčín 26:05,69 90

85. 18/4 16/E 0 Vlčková Tereza 1995 Povrly 26:06,16 102

86. 19/4 4/Z 0 Zrůstová Ivana 1967 Ludvíkovice 26:09,95 108

87. 28/3 3/D 0 Vlk Josef st. 1958 ASK Děčín 26:46,16 61

88. 20/4 5/Z 0 Peterková Yveta 1971 Triáde Děčín 27:16,10 104

89. 21/4 6/Z 0 Struková Dana 1962 Březiny 27:29,70 109

90. 22/4 25/B 0 Bican Rostislav 1977 Děčín 29:32,37 96

91. 23/4 26/B 0 Klobáseň Vlasta 1975 OF Bike poctivě došel 107

čas neměřen

Rámcové závody
Děti do 5 let (2013 a mladší) 50m měřeno ručně sec.

1. Votík Bertík 2013 SK APD 10,3 37

2. Charvátová Kačka 2013 Kajak Děčín 11,4 15



3. Lorencová Nela 2013 SK APD 11,7 53

4. Nováková Bára Děčín 12,6 17

5. Varga Vítek 2014 SK APD 12,9 28

6. Ježek Martin 2013 SK APD 13,5 73

7. Charvát Pepa 2015 Kajak Děčín 14,8 13

8. Kudr Martin 2013 Děčín 15,4 47

9. Poláková Lucie 2015 SK APD 17,8 88

10. Vohradníková Karolína 2015 Děčín 18,7 91

11. Venzhöferová Eliška 2016 Kajak Děčín 21,3 84

12. Navrátil Matouš 2017 Dlouháni Roudnice 23,5 61

13. Burešová Johana 2016 Dlouháni Roudnice 33,0 55

Děti 6-7 let (2011- 2012) 100m
1. Kanich Jaromír 2011 SK APD 17,5 64

2. Bříšková Karolína 2011 Děčín 18,6 34

3. Himková Kateřina 2011 Děčín 18,9 42

4. Polák Tomáš 2012 SK APD 19,2 78

5. Musil Jakub 2011 SK APD 19,5 37

6. Macho Vojta 2011 SK APD 19,9 31

7. Konrádová Anežka 2011 SK APD 20,2 48

8. Kuberová Veronika 2011 Pivní strejc 20,5 83

9. Vohradník Ondřej 2011 Děčín 20,9 53

10. Balounová Maruška 2011 SK APD 21,2 38

11. Patzelt Šimon 2011 SK APD 21,6 62

12. Vrátná Ema 2012 SK APD 21,9 73

13. Grubrová Maruška 2011 SK APD 22,2 87

14. Novák Daniel 2012 ASK Děčín 22,7 25

15. Pacinová Anežka 2012 ASK Děčín 22,8 86

16. Zítek Tomáš 2011 SK APD 23,0 26

17. Blažková Dorota 2011 Červený Vrch 23,1 89

Děti 8-9 let (2009-2010) 200m
1. Handlíř Fabián 2010 SK APD 35,0 84

2. Podzimek David 2010 SK Březiny 38,7 28

3. Vošta Michal 2010 Děčín 39,5 12

4. Kuncl Vít 2010 ASK Děčín 40,0 17

5. Matyáš Dan 2009 ZŠ Na stráni 40,6 88

6. Miškovský Vojta 2010 SK APD 41,2 77

7. Votík Jan 2010 SK APD 42,2 15

8. Bican Rostislav 2010 ASK Děčín 45,1 91

9. Lazar Jaroslav 2010 ZŠ Boletice 45,7 13

Elévové 10-11 let (2007-2008) 500m min.

1. Peterka Marek 2007 Triáde Děčín 1:33,9 84

2. Ježek Jakub 2007 SK APD 1:41,6 93

3. Kuric Matyáš 2009 ASK Děčín 1:42,9 91

4. Eliáš Josef 2008 AK Duchcov 1:43,3 17

5. Musil Adam 2008 SK APD 1:50,7 28

6. Miškovský Jan 2007 SK APD 1:51,6 12

Elévky 10-11 let (2007-2008) 500m
1. Šípalová Soňa 2008 ASK Děčín 1:47,8 48

2. Himková Tereza 2008 Děčín 1:52,0 77

3. Pintaudi Mariana 2008 SK APD 1:52,8 15

4. Zárubová Kateřina 2007 Děčín 1:56,2 13

5. Novotná Kristýna 2008 ASK Děčín 2:02,0 88

6. Bicanová Barbora 2007 ASK Děčín 2:03,8 62

7. Turková Kateřina 2008 ZŠ Boletice 2:15,2 47

8. Gavrunová Karin 2007 ZŠ Boletice 2:18,0 86



9. Karolyiová Nikol 2008 ZŠ Boletice 2:20,5 89

10 Marešová Zdena 2008 ZŠ Boletice 3:04,2 26

Mladší žáci 12-13 let (2005-2006) 800m
1. Neumann Albert 2005 ASK Děčín 2:39,9 91

2. Pustaj Michal 2005 ZŠ Boletice 2:48,8 84

3. Kuric Vojtěch 2006 ASK Děčín 3:02,8 86

4. Miškovský Adam 2006 SK APD 3:33,5 17

5. Lazar Jan 2006 ZŠ Boletice 4:56,2 77

Mladší žákyně 12-13 let (2005-2006) 800m
1. Pomichálková Romana 2005 SK APD 3:03,9 89

2. Hrubá Josefína 2005 SK APD 3:06,4 48

3. Řehánková Adéla ZŠ Boletice 3:08,9 13

4. Šulitková Kateřina 2006 Kajak Děčín 3:11,6 62

5. Žáčková Barbora 2006 Kajak Děčín 3:28,3 47

6. Klimentová Veronika ZŠ Boletice 3:40,5 12

Starší žáci 14-15 let (2003-2004) 800m
1. Miškovský Petr 2003 SK APD 2:35,9 15

Starší žákyně 14-15 let (2003-2004) 800m
1. Kleinová Lucie Růžena 2004 USK Provod Ústí n/L 3:07,1 88

V 10 hodin byl +1°C,  v 11 hodin +2°C  a  ve 13 hodin bylo +7°C. Nejdřív mlha, potom jasno,

panovala tradiční pohoda.

                                                    hlavní rozhodčí

                    ing. Zdeněk Hrnčíř

     Atletický oddíl ASK Děčín se těší na další setkání u zakončení

21.ročníku  DBP při Vánočním běhu na Sněžník 26. 12. 2018

Foto ze závodů:

https://www.zonerama.com/Jordano/Album/4825160

https://dlorce.rajce.idnes.cz/181117_Decinska_petka_na_draze_2018/

https://kacasvilka.rajce.idnes.cz/Velka_cena_17._listopadu/

https://karlos-dj.rajce.idnes.cz/Decinsky_bezecky_pohar_-_

Velka_cena_17._listopadu_v_behu_na_5000_m 

https://www.zonerama.com/Jordano/Album/4825160
https://dlorce.rajce.idnes.cz/181117_Decinska_petka_na_draze_2018/
https://kacasvilka.rajce.idnes.cz/Velka_cena_17._listopadu/
https://karlos-dj.rajce.idnes.cz/Decinsky_bezecky_pohar_-_

